
Služební místo FM 791

Chcete se aktivně podílet na realizaci zakázek malého rozsahu 
v oblasti ICT? Pak hledáme právě Vás!

Referent/referentka pro finanční řízení a smluvní zajištění ICT

 Místo výkonu služby v centru Prahy na Malé Straně 
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 1. srpna 2025
 Předpokládaný termín nástupu je září až říjen 2025

Čím se zabývá oddělení?
Sestavení a řízení rozpočtu ICT, zajištění smluvních vztahů s externími dodavateli, příprava 
zadávacích řízení, smluv, administrace veřejných zakázek do 3 mil. Kč.

Co bude Vaše práce?
Realizace zadávání veřejných zakázek malého rozsahu zajišťujících pořizování, technické 
zhodnocení, opravy udržování a provoz ICT prostřednictvím NEN včetně jejich přípravy 
ve spolupráci s odbornými
útvary ICT. Realizace systému programového financování v ICT, tzn. Finalizace investičních 
záměrů akcí/projektů, zpracování žádostí o Registraci akcí/projektů, o Stanovení výdajů 
na financování akce, vyhodnocování realizovaných akcí a zpracování zpráv o hospodaření 
s rozpočtovými prostředky. Fakturace smluvních vztahů s dodavateli v oblasti pořízení 
a technického zhodnocení ICT majetku.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 52 930 Kč dle započitatelné praxe1

 Možnost stravování v budově ministerstva
 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
 Trestní bezúhonnost
 Způsobilost mít přístup k utajovaným informacím stupně utajení Vyhrazené v souladu se 

zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (vydává zaměstnavatel při nástupu)

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/referent-referentka-pro-financni-rizeni-a-smluvni-60455

